

HSN Nine Holding ApS

Havnegade 43, 2. tv.
1058 København K
CVR-nr. 39 17 07 28

Årsrapport for 2022
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023

Henrik Svendsen Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: HSN Nine Holding ApS
Havnegade 43, 2. tv.
1058 København K

CVR-nr.: 39 17 07 28
Stiftet: 18. december 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Henrik Svendsen Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.019.808.

Egenkapitalen udgør kr. 11.403.751.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-57.031	-7.764
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-57.031	-7.764
Indtægter af andre kapitalandele		2.491.444	1.638.908
Finansielle indtægter		157.537	9.324.080
Finansielle omkostninger		<u>-8.552.659</u>	<u>-20.910</u>
RESULTAT FØR SKAT		-5.960.709	10.934.314
Skat af årets resultat		<u>-59.099</u>	<u>-1.408.748</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-6.019.808</u></u>	<u><u>9.525.566</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-6.019.808</u>	<u>9.525.566</u>
Disponeret i alt		<u><u>-6.019.808</u></u>	<u><u>9.525.566</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>8.044.416</u>	<u>18.841.653</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.044.416</u>	<u>18.841.653</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>8.044.416</u>	<u>18.841.653</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat.....		<u>100.930</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>100.930</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.353.035</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.453.965</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>11.498.381</u></u>	<u><u>18.841.653</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		11.363.751	17.383.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		11.403.751	17.423.559
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	1.328.612
Anden gæld		94.630	89.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.630	1.418.094
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		94.630	1.418.094
PASSIVER I ALT		11.498.381	18.841.653
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
 2 Dagsværdioplysninger	 Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	 Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	<u>-8.547.192</u>	<u>8.044.416</u>
Dagsværdioplysninger i alt	<u><u>-8.547.192</u></u>	<u><u>8.044.416</u></u>